
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 

 Istituto Professionale Industria e Artigianato “CESARE PESENTI”   
Via Ozanam, 27 – 24126 Bergamo   
 035-319416    035-319351 

e-mail: bgri15000d@istruzione.it   pec: bgri15000d@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 95235160165 

   

 
Prot. N 0001242/C24 del 11/12/2018    

CUP:   I17I17000260007 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.     24   SETT-DICEMBRE 2018 
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI  MATERIALI PER L’ISTITUTO. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che è necessario questo servizio per il funzionamento dell’Istituto; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di procedere all’acquisizione in economia dei servizi attraverso la consultazione di 
operatori economici specializzati del settore 
 
VISTO di aver rispettato le disposizioni di cui all’art.26 commi 3 e 3BIS della Legge 488/99 e ss.mm.ii, in quanto non 
sono   attive le convenzioni CONSIP; 
 
DATO ATTO  che è disponibile il servizio,  avente caratteristiche tecniche adatte alle esigenze dell’Istituto  e offerto 
dalla seguenti ditta:    GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI   A PERUGIA 
 
INDIVIDUATA tramite procedura MEPA in assenza di convenzioni; 
 
RITENUTO opportuno, pertanto di affidare alla SUDDETTA ditta  la fornitura del seguente materiale: 
 
descrizione articolo Unità di misura quantità 
TARGA PON PUBBLICITA’ PER AZIONI DI INTEGRAZIONE E 
POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE il 
“COMPETENZE DI BASE- PENSIERO COMPUTAZIONALE” 

PEZZO 1 

  alle condizioni di seguito indicate:  
        -     Tempo di fornitura del servizio: 10 giorni  

- Condizioni di pagamento: bonifico bancario 
 
VISTO il D.I. 129/18; 
VISTO la legge 13/8/2010 n.136; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs.50/2016 e succ.; 
Per i motivi di cui sopra, 
 

DETERMINA 
 

Di affidare alla ditta  GRAND PRIX DI DAVID DE FILIPPI            con sede in PERUGIA  P.IVA  02702750544              
, Di impegnare per la fornitura in oggetto, per l’anno 2018, la somma di Euro 39,00  +  IVA al 22% pari a   € 8,58   
per complessivi € 47,58      sul bilancio dell’istituto. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio e su amministrazione trasparente. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                         Prof. Marco PACATI 
 
 
Ufficio Acq. 
Dirigente Scolastico Prof.Marco Pacati 
Compilatore  a.a. Giaconia fabio 
 

mailto:bgri15000d@istruzione.it
mailto:bgri15000d@pec.istruzione.it

		2018-12-11T13:17:27+0000
	Pacati Marco




